10.000 euros sise 42 Avenue de la Perrière – 56100 LORIENT inscrite au RCS de Lorient
sous le n° 937 736 619 les éléments de son fonds de commerce de programmation
informatique sis et exploité 1 rue du Bois Flotté -22770 LANCIEUX sous le numéro SIRET
791 527 435 00048 moyennant le prix principal de quarante-cinq mille euros (45.000
euros) s’appliquant aux éléments corporels pour la somme de 24.160,04 euros et aux
éléments incorporels pour la somme de 20.839,96 euros. L’entrée en jouissance a été
fixée rétroactivement au 15 février 2025 date fixée par l’Ordonnance. Enfin la cession